39
金属化聚丙烯膜抑制干扰用固定电容器（X2 类别）
Metallized Polypropylene Film  Interference  Suppression capacitor （Class X2）
特点
●金属化聚丙烯膜，无感捲绕结构
● 能承受过电压冲击
●自愈性好
●阻燃型壳体和环氧树脂（符合UL 94V-0）

(±0.5
mm)
H
(±0.5
mm)
T
(±0.5
mm)
P
(±1
mm)
Dφ
(±0.05
mm)
Part number
0.01 10.5 9 4 7.5 0.6 PX103K3IB1■●□□□⊙■R
0.015 10.5 9 4 7.5 0.6 PX153K3IB1■●□□□⊙■R
0.022 10.5 9 4 7.5 0.6 PX223K3IB1■●□□□⊙■R
0.033 10.5 10 4 7.5 0.6 PX333K3IB2■●□□□⊙■R
0.047 10.5 11 5 7.5 0.6 PX473K3IB3■●□□□⊙■R
0.068 10.5 12 6 7.5 0.6 PX683K3IB4■●□□□⊙■R
0.1 10.5 13.5 7 7.5 0.6 PX104K3IB5■●□□□⊙■R
0.015 13 9 4 10 0.6 PX153K3IC1■●□□□⊙■R
0.022 13 11 5 10 0.6 PX223K3IC2■●□□□⊙■R
0.033 13 11 5 10 0.6 PX333K3IC2■●□□□⊙■R
0.047 13 11 5 10 0.6 PX473K3IC2■●□□□⊙■R
0.068 13 11 5 10 0.6 PX683K3IC2■●□□□⊙■R
0.1 13 12 6 10 0.6 PX104K3IC3■●□□□⊙■R
0.15 13 12.5 7      10 0.6 PX154K3IC4■●□□□⊙■R
0.22 13 16 8 10 0.6 PX224K3IC5■●□□□⊙■R
0.33 13 19 9 10 0.8 PX334K3IC6■●□□□⊙■R
0.47 13 21 11.5 10 0.8 PX474K3IC7■●□□□⊙■R
0.15 14 11.5 7 12.5 0.6 PX154K3IG3■●□□□⊙■R
0.22 14 13.5 8.5 12.5 0.6 PX224K3IG4■●□□□⊙■R
0.33 14 16.5 8.5 12.5 0.6 PX334K3IG42●□□□⊙■R
C
R
（uF）
W
(±0.5
mm)
H
(±0.5
mm)
T
(±0.5
mm)
P
(±1
mm)
Dφ
(±0.05
mm)
Part number
0.33 14 15.5 10 12.5 0.6 PX334K3IG5■●□□□⊙■R
0.47 14 17 10 12.5 0.6 PX474K3IG6■●□□□⊙■R
0.022 18 11 5 15 0.6 PX223K3ID1■●□□□⊙■R
0.033 18 11 5 15 0.6 PX333K3ID1■●□□□⊙■R
0.047 18 11 5 15 0.6 PX473K3ID1■●□□□⊙■R
0.068 18 11 5 15 0.6 PX683K3ID1■●□□□⊙■R
0.1 18 11 5 15 0.6 PX104K3ID1■●□□□⊙■R
0.1 18 12 6 15 0.8 PX104K3ID2■●□□□⊙■R
0.15 18 12 6 15 0.8 PX154K3ID2■●□□□⊙■R
0.22 18 13 6.5 15 0.8 PX224K3ID25●□□□⊙■R
0.22 18 13.5 7.5 15 0.8 PX224K3ID3■●□□□⊙■R
0.22 18 14.5 8.5 15 0.8 PX224K3ID4■●□□□⊙■R
0.33 18 15 7 15 0.8 PX334K3ID33●□□□⊙■R
0.33 18 14.5 8.5 15 0.8 PX334K3ID4■●□□□⊙■R
0.47 18 17 8.5 15 0.8 PX474K3ID42●□□□⊙■R
0.47 18 16 10 15 0.8 PX474K3ID5■●□□□⊙■R
0.47 18 18.5 11 15 0.8 PX474K3ID6■●□□□⊙■R
0.68 18 18.5 11 15 0.8 PX684K3ID6■●□□□⊙■R
0.68 22.5 17 10 20 0.8 PX684K3IS3■●□□□⊙■R
1.0 22.5 20.5 12 20 0.8 PX105K3IS4■●□□□⊙■R
1.0 26 20 11 22.5 0.8 PX105K3IE5■●□□□⊙■R
1.5 26 21.5 12 22.5 0.8 PX155K3IE6■●□□□⊙■R
2.2 26 25 16.5 22.5 0.8 PX225K3IE8■●□□□⊙■R
0.47 30 17.5 10 27.5 0.8 PX474K3IF0■●□□□⊙■R
0.68 30 17.5 10 27.5 0.8 PX684K3IF0■●□□□⊙■R
1.0 30 17.5 10 27.5 0.8 PX105K3IF0■●□□□⊙■R
1.0 32 22 13 27.5 0.8 PX105K3IF2■●□□□⊙■R
1.5 32 22 13 27.5 0.8 PX155K3IF2■●□□□⊙■R
1.5 32 25 15 27.5 0.8 PX155K3IF3■●□□□⊙■R
2.2 32 25 15 27.5 0.8 PX225K3IF3■●□□□⊙■R
2.2 32 30 18 27.5 0.8 PX225K3IF4■●□□□⊙■R
3.3 32 33 18 27.5 0.8 PX335K3IF5■●□□□⊙■R
3.3 41 30 15 37.5 0.8 PX335K3IJ1■●□□□⊙■R
4.7 41 32 19 37.5 1.0 PX475K3IJ2■●□□□⊙■R
6.8 41 40 20 37.5 1.0 PX685K3IJ3■●□□□⊙■R
10 41 45 30 37.5 1.0 PX106K3IJ4■●□□□⊙■R
0.82 45 15 8 42.5 0.8 PX824K3IK1■●□□□⊙■R
1.0 45 16 9.5 42.5 0.8 PX105K3IK2■●□□□⊙■R
1.5 45 19 11 42.5 0.8 PX155K3IK3■●□□□⊙■R
2.2 45 22 12.5 42.5 0.8 PX225K3IK4■●□□□⊙■R
3.3 45 25 15.5 42.5 0.8 PX335K3IK5■●□□□⊙■R
4.7 45 29 18.5 42.5 1.0 PX475K3IK6■●□□□⊙■R
6.8 45 34 21.5 42.5 1.0 PX685K3IK7■●□□□⊙■R
8.2 45 41 25 42.5 1.0 PX825K3IK8■●□□□⊙■R
10 45 41 25 42.5 1.0 PX106K3IK8■●□□□⊙■R
6.8 59.5 39 22 52.5/55 1.0 PX685K3IP1■●□□□⊙■R
8.2 59.5 39 22 52.5/55 1.0 PX825K3IP1■●□□□⊙■R
10 59.5 39 22 52.5/55 1.0 PX106K3IP1■●□□□⊙■R
0.15 26.5 15 6 22.5 0.8 PX154K3IE1■●□□□⊙■R
0.22 26.5 15 6 22.5 0.8 PX224K3IE1■●□□□⊙■R
0.33 26.5 17 7 22.5 0.8 PX334K3IE2■●□□□⊙■R
0.33 26.5 17 8.5 22.5 0.8 PX334K3IE3■●□□□⊙■R
0.47 26.5 17 8.5 22.5 0.8 PX474K3IE3■●□□□⊙■R
0.47 26.5 19 10 22.5 0.8 PX474K3IE4■●□□□⊙■R
0.68 26.5 19 10 22.5 0.8 PX684K3IE4■●□□□⊙■R
备注：
1.“*”表示容量误差。
2."■"表示内部特征码。
3.“●”表示引線加工形式代码。